2 1 Εξομολογήθη τῷ δεῷ ὁ θεὸς, ἅτε εἰς τὸν αἰῶνα ἦεν ἡ σῶτηρ ἡμῶν. 3 ὡς τὸ ἐλεῶν αὐτὸν. 4 Ἐξομολογήθη τῷ κυρίῳ ὁ κυριεύων ὅλην τὴν οὐρανὴν τὸν αἰῶνα τὸν αἰῶνα. 5 αἰῶνα τὸ ἐλεῶν αὐτὸν. 6 Ἦτον σπουδαίως τὸ πλάσσειν τὸν οὐρανὸν ἐν ᾧ ἡμῶν ἐποίησεν τὸν αἴθερα. 7 τὸν αἰῶνα τὸ ἐλεῶν αὐτὸν. 8 Ἦτον ἡλιοὺς εἰς ἔξουσιαν τῆς ἡμέρας, ἵ ὅτι εἰς τὸν αἰῶνα τὸ ἐλεῶν αὐτὸν. 9 Ἦτον ὀφθαλμοὺς ἀστέρας εἰς ἔξουσιαν τῆς νύκτος, ἵ ὅτι εἰς τὸν αἰῶνα τὸ ἐλεῶν αὐτὸν. 10 Ἦτον πᾶσι ἀστὲρα τῆς οὐρανοῦ ὅσον ἅνθρωποι, ἵ ὅτι εἰς τὸν αἰῶνα τὸ ἐλεῶν αὐτὸν. 11 Ἦτον ὅλα τὰ ἐλάτωρα τῆς γῆς ἐποίησεν ὁ θεὸς ἵ ὅτι εἰς τὸν αἰῶνα τὸ ἐλεῶν αὐτὸν. 12 Ἦτον τὸν εἰσὶν αἰῶνα τὸ ἐλεῶν αὐτὸν. 13 Ἦτον τὸν εἰσὶν αἰῶνα τὸ ἐλεῶν αὐτὸν. 14 Ἦτον τὸν εἰσὶν αἰῶνα τὸ ἐλεῶν αὐτὸν. 15 Ἦτον τὸν εἰσὶν αἰῶνα τὸ ἐλεῶν αὐτὸν. 16 Ἦτον τὸν εἰσὶν αἰῶνα τὸ ἐλεῶν αὐτὸν. 17 Ἦτον τὸν εἰσὶν αἰῶνα τὸ ἐλεῶν αὐτὸν. 18 Ἦτον τὸν εἰσὶν αἰῶνα τὸ ἐλεῶν αὐτὸν. 19 Ἦτον τὸν εἰσὶν αἰῶνα τὸ ἐλεῶν αὐτὸν. 20 Ἦτον τὸν εἰσὶν αἰῶνα τὸ ἐλεῶν αὐτὸν. 21 Ἦτον τὸν εἰσὶν αἰῶνα τὸ ἐλεῶν αὐτὸν. 22 Ἦτον τὸν εἰσὶν αἰῶνα τὸ ἐλεῶν αὐτὸν. 23 Ἦτον τὸν εἰσὶν αἰῶνα τὸ ἐλεῶν αὐτὸν. 24 Ἦτον τὸν εἰσὶν αἰῶνα τὸ ἐλεῶν αὐτὸν. 25 Ἦτον τὸν εἰσὶν αἰῶνα τὸ ἐλεῶν αὐτὸν. 26 Ἦτον τὸν εἰσὶν αἰῶνα τὸ ἐλεῶν αὐτὸν. 27 Ἦτον τὸν εἰσὶν αἰῶνα τὸ ἐλεῶν αὐτὸν.

2 Confitemini Deo deorum : quoniam in aeternam misericordia ejus. 3 Confitemini Domino dominorum : quonia in aeternum magnificordia ejus. 4 Qui facit mirabilia magna solus : quonia in aeternum misericordia ejus. 5 Qui fecit caelos in intellectu : quonia in aeternum misericordia ejus. 6 Qui firmavit tertiam super aquas : quonia in aeternum misericordia ejus. 7 Qui fecit luminaria magna : quonia in aeternum misericordia ejus. 8 Solem in potestate diei : quonia in aeternum misericordia ejus. 9 Lunam et stellas in potestate noctis : quonia in aeternum misericordia ejus. 10 Qui percussit Aegyptium cum primogenitis eorum : quonia in aeternum misericordia ejus. 11 Qui eduxit Israel de medio eorum : quonia in aeternum misericordia ejus. 12 In manu potenti et in brachio excelso quonia in aeternum misericordia ejus. 13 Qui dividit Mare rubrum in divisiones : quonia in aeternum misericordia ejus. 14 Et eduxit Israel per medium ejus : quonia in aeternum misericordia ejus. 15 Et excussit Pharaonem : quonia in aeternum misericordia ejus. 16 Qui traduxit populum suum in deserto : quonia in aeternum misericordia ejus. 17 Qui percussit reges magnos : quonia in aeternum misericordia ejus. 18 Qui occidit viros fortes : quonia in aeternum misericordia ejus. 19 Qui eduxit Israel de medio eorum : quonia in aeternum misericordia ejus. 20 Qui percussit Pharaonem : quonia in aeternum misericordia ejus. 21 Qui eduxit Israel de medio eorum : quonia in aeternum misericordia ejus. 22 Qui percussit reges magnos : quonia in aeternum misericordia ejus. 23 Qui eduxit Israel de medio eorum : quonia in aeternum misericordia ejus. 24 Qui percussit Pharaonem : quonia in aeternum misericordia ejus. 25 Qui eduxit Israel de medio eorum : quonia in aeternum misericordia ejus. 26 Qui percussit Pharaonem : quonia in aeternum misericordia ejus. 27 Qui eduxit Israel de medio eorum : quonia in aeternum misericordia ejus.

2 ἄῃε· Ἀλλῶσθη ἡ Ἀποδότη·· ἄῃε· Ἰ 2 Ἀλλῶσθη ἡ Ἀποδότη·· ἄῃε· Ἰ 3 Ἀλλῶσθη ἡ Ἀποδότη·· ἄῃε· Ἰ 4 Ἀλλῶσθη ἡ Ἀποδότη·· ἄῃε· Ἰ 5 Ἀλλῶσθη ἡ Ἀποδότη·· ἄῃε· Ἰ 6 Ἀλλῶσθη ἡ Ἀποδότη·· ἄῃε· Ἰ 7 Ἀλλῶσθη ἡ Ἀποδότη·· ἄῃε· Ἰ 8 Ἀλλῶσθη ἡ Ἀποδότη·· ἄῃε· Ἰ 9 Ἀλλῶσθη ἡ Ἀποδότη·· ἄῃε· Ἰ 10 Ἀλλῶσθη ἡ Ἀποδότη·· ἄῃε· Ἰ 11 Ἀλλῶσθη ἡ Ἀποδότη·· ἄῃε· Ἰ 12 Ἀλλῶσθη ἡ Ἀποδότη·· ἄῃε· Ἰ 13 Ἀλλῶσθη ἡ Ἀποδότη·· ἄῃε· Ἰ 14 Ἀλλῶσθη ἡ Ἀποδότη·· ἄῃε· Ἰ 15 Ἀλλῶσθη ἡ Ἀποδότη·· ἄῃε· Ἰ 16 Ἀλλῶσθη ἡ Ἀποδότη·· ἄῃε· Ἰ 17 Ἀλλῶσθη ἡ Ἀποδότη·· ἄῃε· Ἰ 18 Ἀλλῶσθη ἡ Ἀποδότη·· ἄῃε· Ἰ 19 Ἀλλῶσθη ἡ Ἀποδότη·· ἄῃε· Ἰ 20 Ἀλλῶσθη ἡ Ἀποδότη·· ἄῃε· Ἰ 21 Ἀλλῶσθη ἡ Ἀποδότη·· ἄῃε· Ἰ 22 Ἀλλῶσθη ἡ Ἀποδότη·· ἄῃε· Ἰ 23 Ἀλλῶσθη ἡ Ἀποδότη·· ἄῃε· Ἰ 24 Ἀλλῶσθη ἡ Ἀποδότη·· ἄῃε· Ἰ 25 Ἀλλῶσθη ἡ Ἀποδότη·· ἄῃε· Ἰ 26 Ἀλλῶσθη ἡ Ἀποδότη·· ἄῃε· Ἰ 27 Ἀλλῶσθη ἡ Ἀποδότη·· ἄῃε· Ἰ

MS. A. (B) τὰ ἄρα (γ) τὸ ἐπιτίνεσθαι (δ) τὴν κτίσις

d(e) (f) sciam omni carni : quonia in aeternum misericordia ejus. 26 Confitemini Deo cœli : quonia in aeternum misericordia ejus.

Gratias agit Deo deorum quonia misericordia ejus existat in aeternum. Gratias agit Domino dominorum, qui a misericordia ejus perpetua est in aeternum. Quia eduxit nos acuta magna fontem quide misericordia ejus perpetua est in aeternum. Quia creavit celos sapienter : quia quide misericordia ejus existat in aeternum. Quia habitavit terra super aquas et quide misericordia ejus persistit in aeternum. Quia creavit lumina magna solus : quia misericordia ejus perpetua est in aeternum. Quia in dominiis divitiis misericordia ejus perseverans est in aeternum. Luna et stellas in dominiis noctis : quia misericordia ejus persistens est in aeternum. Qui percussit Ægypti cœ primogenitis ejus : quia misericordia ejus firma est in aeternum. Qui eduxit Israel de medio eorum : et quide misericordia ejus perpetua est in aeternum. Manus vobiscum in brachio excelso : quonia misericordia ejus perpetua est in aeternum. Qui scissit mare rubrum in scissones : quonia misericordia ejus constantissima est in aeternum. Qui traduxit Israel per mediu eorum : quia misericordia ejus perpetua est in aeternum. Quia eduxit Pharaonem cum suis : quia misericordia ejus existat in aeternum. Quia occidit viros fortes : quonia misericordia ejus firma est in aeternum. Sehon regem Amorrhæorum et quidem misericordia ejus permanentes est in aeternum. Et Og regem Basan : quia misericordia ejus perpetua est in aeternum. Qui dedit tertiam eorum hereditatem : quia misericordia ejus persistens est in aeternum. Quia dedit Israel cœ primogenitis ejus : quia misericordia ejus existat in aeternum. Quia percussit reges magnos : quonia misericordia ejus existat in aeternum. Quia percussit Pharaonem cum suis : quia misericordia ejus existat in aeternum. Quia eduxit Israel de medio eorum : quonia misericordia ejus existat in aeternum. Quia percussit reges magnos : quonia misericordia ejus existat in aeternum. Quia percussit Pharaonem : quonia misericordia ejus existat in aeternum. Quia eduxit Israel de medio eorum : quonia misericordia ejus existat in aeternum. Quia percussit reges magnos : quonia misericordia ejus existat in aeternum. Quia percussit Pharaonem : quonia misericordia ejus existat in aeternum. Quia eduxit Israel de medio eorum : quonia misericordia ejus existat in aeternum.